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Stockholm, 28 maj 2026 

Pressmeddelande 

 
 

Tingsrättsförhandlingen avslutad i Sudanprocessen 
 
Orrön Energy AB (“Orrön Energy” eller “Bolaget”) meddelar att huvudförhandlingen i 
Sudanprocessen, som pågått i över två och ett halvt år i Stockholms tingsrätt, nu har 
avslutats. I samband med detta har kostnadsyrkanden om totalt 818 701 500 SEK (cirka 
76 MEUR) framställts avseende försvaret av bolaget och dess tidigare företrädare. Dom 
förväntas att meddelas i början av december. 
 
Bolaget har alltid varit, och är fortsatt, fast övertygat om att varken bolaget eller dess tidigare 
företrädare har gjort sig skyldiga till något felaktigt agerande och att ingen bevisning har 
presenterats i Stockholms tingsrätt som visar på motsatsen. Tvärtom har det under 
huvudförhandlingen framkommit att bolaget bedrev verksamheten i Sudan på ett ansvarsfullt sätt, 
i linje med internationella standarder, förespråkade fred med fredliga medel och var en positiv kraft 
för utveckling. 
 
I samband med att huvudförhandlingen avslutas har kostnadsyrkanden om totalt 818 701 500 SEK 
(cirka 76 MEUR) framställts avseende försvaret av bolaget och dess tidigare företrädare. 
Kostnaderna speglar det omfattande arbete som bedrivits under mer än 15 års tid för att granska 
utredningsmaterial rörande påstådda händelser som sträcker sig nära 30 år tillbaka i tiden, samt 
att förbereda försvaret i en historiskt lång rättegång. Försvarsarbetet och kostnaderna har 
dessutom påverkats av hur Åklagarmyndigheten bedrivit förundersökningen, de vaga och oprecisa 
anklagelserna samt de återkommande förändringarna i målet. De yrkade kostnaderna, och det 
slutliga ersättningsbeloppet, är föremål för Stockholms tingsrätts bedömning. Dom förväntas att 
meddelas i början av december. 
 
Daniel Fitzgerald, Vd kommenterar: 
"Hela fallet bygger på vaga anklagelser som fortfarande saknar stöd i bevisning, trots att 
rättsprocessen pågått i över 15 års tid och med en rättegång som tagit över två och ett halvt år. 
Inget har framkommit under rättegången som pekar på att bolaget eller dess tidigare företrädare 
agerat felaktigt, och jag är övertygad om att utgången blir ett fullständigt frikännande. 
Rättsprocessen och dess kostnader har under alla dessa år inte bara belastat bolaget och de 
berörda individerna, utan även den svenska staten och dess skattebetalare. Jag ser fram emot att 
kunna lägga detta bakom oss och rikta fullt fokus mot att skapa långsiktigt värde för våra 
aktieägare." 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Robert Eriksson 
Corporate Affairs and Investor Relations 
Tel: +46 701 11 26 15 
robert.eriksson@orron.com  
 
Jenny Sandström  
Communications Lead 
Tel: +41 79 431 63 68 
jenny.sandstrom@orron.com  

 
Orrön Energy är ett oberoende publikt bolag (Nasdaq Stockholm: “ORRON”) inom förnybar energi och en del av Lundin 
Group of Companies. Orrön Energys kärnportfölj består av högkvalitativa, kassaflödesgenererande tillgångar i Norden samt 
egenutvecklade tillväxtprojekt i Norden, Storbritannien, Tyskland och Frankrike. Med betydande kapacitet att finansiera 
ytterligare tillväxt, starkt stöd från en större aktieägare, samt en bolagsledning och styrelse med bevisad förmåga att 
investera i, leda och växa framgångsrika bolag, är Orrön Energy i en unik position att skapa aktieägarvärde genom 
energiomställningen. 
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Framåtriktade uttalanden 
Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida 
resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan exempelvis 
kännetecknas av att de innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, ”eftersträvas”, ”kommer” 
eller ”kan” eller liknande uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom 
de avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger 
utom bolagets kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i framåtriktade 
uttalanden. Alla framåtriktade uttalanden i detta pressmeddelande gäller endast per dagen då uttalandet lämnades och bolaget 
har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny information, 
framtida händelser eller andra förhållanden. 

 
 


